



PROPOSTA DE PREÇOS

Ao (A)
Central de Licitações da Prefeitura Municipal de Tamboril - CE
Att. Sr (a). Pregoeiro (a)

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 022/2023/PE

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE.

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, catando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos, conforme planilha abaixo:

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	PREÇOS PRATICADOS	METODOLOGIA	VALOR	VALOR TOTAL
1 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MÁQUINA TIPO TRATOR DE ESTEIRA COM LAMINA E ESCARIFICADOR	400,0	HORA	6	MÉDIA	R\$ 352,57	R\$ 141.028,00
2 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MÁQUINA TIPO TRATOR RESTROSCAVADEIRA SOBRE PNEUS COM POTÊNCIA LÍQUIDA DE 59KW	640,0	HORA	3	MÉDIA	R\$ 218,22	R\$ 139.660,80
3 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MÁQUINA TIPO PÁ CARREGADEIRA	1920,0	HORA	3	MÉDIA	R\$ 167,81	R\$ 322.195,20
4 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MÁQUINA TIPO TRATOR AGRÍCOLA SOBRE PNEUS, TRACÇÃO 4X4	520,0	HORA	3	MÉDIA	R\$ 201,17	R\$ 104.608,40
5 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MÁQUINA TIPO MOTONIVELADORA	640,0	HORA	3	MÉDIA	R\$ 265,99	R\$ 170.233,60

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	PREÇOS PRATICADOS	METODOLOGIA	VALOR	VALOR TOTAL
6 - veículo tipo passeio, carroceria HACTH	12,0	MÊS	6	MÉDIA	R\$ 4.453,48	R\$ 53.441,76





7 - veículo tipo passeio TIPO SUV – 07 lugares	12,0	MÊS	6	MÉDIA	R\$ 6.443,53	R\$ 77.322,36
8 - veículo tipo pick-up	12,0	MÊS	6	MÉDIA	R\$ 4.841,50	R\$ 58.098,00
9 - veículo tipo pick-up	12,0	MÊS	6	MÉDIA	R\$ 4.858,17	R\$ 58.298,04

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	PREÇOS PRATICADOS	METODOLOGIA	VALOR	VALOR TOTAL
10 - veículo TIPO MICRO-ÔNIBUS	17000,0	QUILOMETRO	6	MÉDIA	R\$ 5,99	R\$ 101.830,00
11 - ÔNIBUS OU SIMILAR	6500,0	QUILOMETRO	6	MÉDIA	R\$ 6,55	R\$ 42.575,00
12 - MICRO-ÔNIBUS	10000,0	QUILOMETRO	6	MÉDIA	R\$ 5,95	R\$ 59.500,00

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	PREÇOS PRATICADOS	METODOLOGIA	VALOR	VALOR TOTAL
13 - caminhão pipa fossa séptica	200,0	CARRADA	3	MÉDIA	R\$ 540,00	R\$ 108.000,00

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	PREÇOS PRATICADOS	METODOLOGIA	VALOR	VALOR TOTAL
14 - PICK UP ABERTA 4X4 CABINE DUPLA	12,0	MÊS	6	MÉDIA	R\$ 11760	R\$ 141.120,00

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	PREÇOS PRATICADOS	METODOLOGIA	VALOR	VALOR TOTAL
15 - CARRO PIPA	12,0	MÊS	6	MÉDIA	R\$ 11316,67	R\$ 135.800,04
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:					R\$ 1.713.711,20	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:

R\$ 1.713.711,20

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA (POR EXTENSO): UM MILHÃO E SETECENTOS E TREZE MIL E SETECENTOS E ONZE REAIS E VINTE CENTAVOS
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS





PRAZO DE ENTREGA DOS PRODUTOS: CONFORME O EDITAL
PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME O TERMO DE REFERENCIA

Declara, sob as penas da Lei:

- De acordo com o especificado no Anexo 01, deste Edital.
- Nos preços já estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços.
- Declara ainda que não temos qualquer fato que nos impeça de participar da mencionada licitação.
- Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços cotados, caso sejamos vencedores na presente licitação.
- declaração de que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
- Que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços objeto deste edital e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de serviços;
- Declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.





RAZÃO SOCIAL: CARIRI EDIFICAÇÕES, SERVIÇOS E CONDUÇÕES EIRELI

CNPJ: 39.420.606/0001-11

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 30350 // **INSCRIÇÃO ESTADUAL:** 06.328111-2

ENDEREÇO: CEP: RUA EUCLIDES BARROSO 1602 – SANTA LUZIA – CEP 62700-000

FONE/FAX: (85) 99120 0222

EMAIL: cariritransporteservicos@gmail.com

BANCO: Banco Do Brasil **Agência N°:** 1035-9 **Conta Corrente N°:** 44413-8

Representante Legal: Carlos Douglas Almeida Leandro, brasileiro, solteiro, empresário, portador do CPF **038.047.463-81** e

RG **20070975064 SSP-CE** com residência e domicílio a Rua Maria Amélia Pessoa Cardoso 1606, Bairro Riacho São Francisco, Canindé – CE.

FONE/FAX: (85) 99120 0222

EMAIL: caritransporteservicos@gmail.com

Canindé-CE; 13 de Abril de 2023

CARIRI LOG SERVICE

CNPJ: 39.420.606/0001-11

Carlos Douglas Almeida Leandro
Proprietário

Carlos Douglas Almeida Leandro

CPF 038.047.463-81

Sócio Proprietário

